
UCHWAŁA NR XXII/174/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 października 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XI/90/24 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku jednostek 
oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXII/174/25 z dnia 30.10.2025 r.

Plan dochodów budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 062 505,45 -376 366,00 26 686 139,45

60016 Drogi publiczne gminne 27 059 845,45 -376 366,00 26 683 479,45

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

376 366,00 -376 366,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 415 184,02 78 815,98 2 494 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 613 184,02 78 815,98 1 692 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

290 000,00 56 000,00 346 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

47 184,02 22 815,98 70 000,00

750 Administracja publiczna 1 242 823,32 30 918,69 1 273 742,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 888 156,59 30 918,69 919 075,28

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 918,69 9 918,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 156,59 21 000,00 111 156,59

752 Obrona narodowa 124 200,00 897 300,00 1 021 500,00

75295 Pozostała działalność 124 000,00 897 300,00 1 021 300,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 897 300,00 897 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 909 798,07 113 000,00 24 022 798,07

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 7 000,00 17 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 453 580,00 3 000,00 5 456 580,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 000,00 3 000,00 35 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 426 180,00 103 000,00 4 529 180,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 8 000,00 14 000,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach
posiadających status gminy uzdrowiskowej

1 375 000,00 95 000,00 1 470 000,00

758 Różne rozliczenia 5 815 162,10 102 500,00 5 917 662,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 091 739,70 102 500,00 2 194 239,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

787 800,00 102 500,00 890 300,00

852 Pomoc społeczna 711 073,61 7 776,00 718 849,61

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 775,00 -4 524,00 33 251,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 274,00 -4 524,00 32 750,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 900,00 -8 700,00 43 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 900,00 -8 700,00 43 200,00

85216 Zasiłki stałe 274 578,00 21 000,00 295 578,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 000,00 21 000,00 290 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 679,00 267,00 3 946,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 679,00 267,00 3 946,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 068,00 267,00 1 335,00

855 Rodzina 1 621 474,00 167 500,00 1 788 974,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 189 224,00 163 000,00 1 352 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 124,00 163 000,00 1 347 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 200,00 4 500,00 53 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 200,00 4 500,00 53 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 088 669,63 158 808,45 5 247 478,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 010 891,55 158 808,45 1 169 700,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

544 891,55 158 808,45 703 700,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00 4 296 973,08 4 596 973,08

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 4 296 973,08 4 596 973,08

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 261 767,92 3 261 767,92

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 335 205,16 1 335 205,16

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 3



6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

300 000,00 -300 000,00 0,00

Razem: 71 591 228,80 5 477 493,20 77 068 722,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXII/174/25 z dnia 30.10.2025 r.

Plan wydatków budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 475 168,36 -1 680 153,45 33 795 014,91

60016 Drogi publiczne gminne 34 237 751,91 -920 000,00 33 317 751,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 3 000,00 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 95 500,00 12 000,00 107 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 5 000,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 608 575,86 -940 000,00 9 668 575,86

60017 Drogi wewnętrzne 10 153,45 -10 153,45 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 153,45 -10 153,45 0,00

60095 Pozostała działalność 891 115,30 -750 000,00 141 115,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 190,30 -750 000,00 111 190,30

630 Turystyka 143 600,00 -30 000,00 113 600,00

63095 Pozostała działalność 143 600,00 -30 000,00 113 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 830 000,00 -2 361 000,00 1 469 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 030 000,00 -2 361 000,00 669 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 -125 000,00 159 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 466 000,00 -2 236 000,00 230 000,00

710 Działalność usługowa 745 061,60 -100 000,00 645 061,60

71035 Cmentarze 256 500,00 -100 000,00 156 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 882 772,83 10 000,00 5 892 772,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 388 658,00 10 000,00 4 398 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

752 Obrona narodowa 124 200,00 897 300,00 1 021 500,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



75295 Pozostała działalność 124 000,00 897 300,00 1 021 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 897 300,00 897 300,00

801 Oświata i wychowanie 15 204 647,87 -310 000,00 14 894 647,87

80101 Szkoły podstawowe 7 246 139,82 -334 500,00 6 911 639,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260 354,00 31 000,00 291 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 284,73 -69 800,00 681 484,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865 515,83 -29 900,00 835 615,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 278,71 -10 000,00 88 278,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 964,92 -1 464,00 4 500,92

4260 Zakup energii 198 816,73 22 164,00 220 980,73

4430 Różne opłaty i składki 3 556,38 -1 700,00 1 856,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 918 653,76 -174 800,00 3 743 853,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

80104 Przedszkola 3 247 421,83 -52 000,00 3 195 421,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 987,20 4 500,00 73 487,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 719,00 42 000,00 886 719,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -1 500,00 31 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 658,31 700,00 2 358,31

4430 Różne opłaty i składki 927,53 800,00 1 727,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 148 200,00 -48 500,00 1 099 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 616 430,81 80 000,00 2 696 430,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 166,52 -2 669,00 81 497,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 367,20 92 679,00 489 046,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 376,75 -4 800,00 253 576,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 902,33 3 350,00 16 252,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 027,25 6 300,00 49 327,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 361,00 -317,00 65 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 744,00 -2 436,00 172 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 730,59 -1 150,00 3 580,59

4430 Różne opłaty i składki 3 473,57 -1 547,00 1 926,57

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 519,40 750,00 9 269,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 098 845,73 40 000,00 1 138 845,73

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 596,96 -160,00 108 436,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -50 000,00 13 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 2 000,00 27 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 294 669,35 7 000,00 301 669,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 884,62 5 100,00 125 984,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 506,58 -109,00 10 397,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 701,90 -441,00 1 260,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 244,16 2 450,00 10 694,16

80195 Pozostała działalność 1 102 328,00 -12 500,00 1 089 828,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00 -1 000,00 7 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 413,00 -3 000,00 20 413,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 440,00 21 459,16 37 899,16

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 458,16 -1 458,16 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 600,00 12 500,00 28 100,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 001,00 -1 001,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

525 318,59 80 000,00 605 318,59

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 740,00 -15 000,00 114 740,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

166 430,00 10 000,00 176 430,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 -115 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 472 429,33 0,00 472 429,33

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 317,00 2 683,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 683,00 -2 683,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 429,33 0,00 467 429,33

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 646,33 -14 000,00 133 646,33

852 Pomoc społeczna 4 161 858,61 7 776,00 4 169 634,61

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 775,00 -4 524,00 33 251,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 274,00 -4 524,00 32 750,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 972,00 -8 700,00 79 272,00

3110 Świadczenia społeczne 87 972,00 -8 700,00 79 272,00

85216 Zasiłki stałe 274 578,00 21 000,00 295 578,00

3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 21 000,00 290 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 435 628,00 0,00 1 435 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 019,00 -3 000,00 10 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 050,00 3 000,00 63 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 412 045,49 7 767,00 419 812,49

85410 Internaty i bursy szkolne 367 366,49 7 500,00 374 866,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 890,56 800,00 15 690,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 280,38 6 700,00 172 980,38

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 679,00 267,00 44 946,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 068,00 267,00 1 335,00

855 Rodzina 2 233 493,48 167 500,00 2 400 993,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 189 224,00 163 000,00 1 352 224,00

3110 Świadczenia społeczne 1 153 430,00 163 000,00 1 316 430,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 200,00 4 500,00 53 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 200,00 4 500,00 53 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 857 822,28 -1 294 097,70 11 563 724,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 291 423,05 -554 040,00 2 737 383,05

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 995,00 -554 040,00 913 955,00

90095 Pozostała działalność 1 765 697,27 -740 057,70 1 025 639,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 992,36 -690 057,70 329 934,66

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 285,00 -50 000,00 36 285,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 039 859,22 -20 000,00 4 019 859,22

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 532 359,22 -20 000,00 1 512 359,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 987,00 -20 000,00 69 987,00

926 Kultura fizyczna 5 066 551,37 -294 000,00 4 772 551,37

92601 Obiekty sportowe 4 742 529,37 -150 000,00 4 592 529,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 570 389,68 -150 000,00 2 420 389,68

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 324 022,00 -144 000,00 180 022,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 -144 000,00 0,00

Razem: 92 018 568,29 -4 998 908,15 87 019 660,14

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXII/174/25 z dnia 30.10.2025 r.

Przychody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

622 488,66 0,00 622 488,66

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

102 644,47 0,00 102 644,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 702 206,36 -10 476 401,35 9 225 805,01

Razem: 20 427 339,49 Razem: -10 476 401,35 Razem: 9 950 938,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały XXII/174/25 z dnia 30.10.2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 34 964 095,66 - 1 700 153,45 33 263 942,21  

 60016  Drogi publiczne gminne 34 092 751,91 - 940 000,00 33 152 751,91  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 608 575,86 - 940 000,00 9 668 575,86  

   Dokumentacja projektowa drogi do przepompowni w Zieleńcu  60 000,00 - 60 000,00 0,00  

   
Dokumentacja projektowa na budowę miejsc postojowych wraz z infrastrukturą 

techniczną dz. 182/46 obręb centrum 
200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 

   Dokumentacja projektowa na przebudowę mostu ul. Sportowa 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   
Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Kolejowej wraz z aleją pieszą do dworca 

PKP 
100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

   
Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Stromej i Boh.Getta wraz z zagosp. 

działki 182/46 obręb Centrum 
250 000,00 - 250 000,00 0,00 

 

   
Dokumentacja projektowa parkingów w części Zdrojowej miasta wraz z szaletami 

miejskimi 
100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

   Dokumentacja projektowa parkingu przy potoku Jastrzębnik i ul. Słowackiego 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Dokumentacja projektowa przebudowa Placu Warszawy dz. nr 287/1 i 287/2 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   
Przebudowa ul. Sudeckiej, Rynek, ul. Krótkiej, ul. Krakowskiej i części ul. Orlickiej, 

ul. Słowackiego 
100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 153,45 - 10 153,45 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 153,45 - 10 153,45 0,00  

   Budowa drogi technicznej do obsługi terenu przy Źródle Agata 10 153,45 - 10 153,45 0,00  

 60095  Pozostała działalność 861 190,30 - 750 000,00 111 190,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 190,30 - 750 000,00 111 190,30  

   Przebudowa schodów przy ulicy Orzechowej i Słonecznej 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Kłodzka/Zamkowa 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Rynek/Zamkowa 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Wybickiego/Orlicka 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



        

   Rewitalizacja przestrzeni miejskich Zdrojowa 20-26  400 000,00 - 400 000,00 0,00  

630   Turystyka 128 600,00 - 30 000,00 98 600,00  

 63095  Pozostała działalność 128 600,00 - 30 000,00 98 600,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

 
   Zakup wirtualnego przewodnika Smart Guide  30 000,00 - 30 000,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 750 000,00 - 2 361 000,00 389 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 750 000,00 - 2 361 000,00 389 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 - 125 000,00 159 000,00  

   Dokumentacja projektowa Budynku Komunalnego 75 000,00 - 75 000,00 0,00  

   Termomodernizacja nieruchomości przy ul. Zdrojowej 8 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 466 000,00 - 2 236 000,00 230 000,00  

   Wykup nieruchomości ul. Zdrojowa 8 2 236 000,00 - 2 236 000,00 0,00  

710   Działalność usługowa 541 061,60 - 100 000,00 441 061,60  

 71035  Cmentarze 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Przebudowa i modernizacja cmentarza komunalnego 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

750   Administracja publiczna 465 297,20 10 000,00 475 297,20  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 10 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Dusznikach-Zdroju 0,00 10 000,00 10 000,00  

752   Obrona narodowa 0,00 897 300,00 897 300,00  

 75295  Pozostała działalność 0,00 897 300,00 897 300,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 897 300,00 897 300,00  

   Zakup cystern na wodę pitną  0,00 160 000,00 160 000,00  

   Zakup kontenera morskiego 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Zakup koparko-ładowarki 0,00 258 300,00 258 300,00  

   Zakup małych agregatów prądotwórczych 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 0,00 68 000,00 68 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 2



   Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 0,00 250 000,00 250 000,00  

   Zakup myjki ciśnieniowej 0,00 13 000,00 13 000,00  

   Zakup namiotu 10-osobowego z wyposażeniem 0,00 70 000,00 70 000,00  

   Zakup pompy szlamowej 0,00 13 000,00 13 000,00  

801   Oświata i wychowanie 388 000,00 - 315 000,00 73 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Projekt termomodernizacji budynku szkoły ul. Sportowa 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Projekt termomodernizacji budynku szkoły ul. Sprzymierzonych  50 000,00 - 50 000,00 0,00  

 80104  Przedszkola  110 000,00 - 50 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynku przedszkola ul. Krakowska 3 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 63 000,00 - 50 000,00 13 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 - 50 000,00 13 000,00  

   Projekt termomodernizacji budynku szkoły ul.Wybickiego 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 115 000,00 - 115 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 115 000,00 0,00  

   Zakup kontenera szatniowego przy boisku Orlik  115 000,00 - 115 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 099 685,19 - 1 294 097,70 5 805 587,49  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 746 923,05 - 554 040,00 2 192 883,05  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 995,00 - 554 040,00 913 955,00  

   Dok. projektowa przebudowy kanalizacji deszczowej i przył. wod. dz. nr 283/8,276 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Podgórze 120 000,00 - 112 375,00 7 625,00  

   Projekt przebudowy sieci wodociągowej ze źródła w Łężycach 98 000,00 - 98 000,00 0,00  

   Projektowanie i rozbudowa sieci wod-kan na ul. Wybickiego 293 665,00 - 293 665,00 0,00  

 90095  Pozostała działalność 1 273 184,97 - 740 057,70 533 127,27  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 992,36 - 690 057,70 329 934,66  

   Modernizacja mostów przy ul. Zdrojowej i Parkowej  150 000,00 - 150 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 3



   Odwiert GT1  170 057,70 - 170 057,70 0,00  

   Przebudowa szaletu miejskiego 370 000,00 - 370 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 285,00 - 50 000,00 36 285,00  

   Zakup i montaż placu zabaw 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 402 359,22 - 20 000,00 1 382 359,22  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 402 359,22 - 20 000,00 1 382 359,22  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 987,00 - 20 000,00 69 987,00  

   Przebudowa Pustelnika wraz z zagospodarowaniem terenu 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

 
926   Kultura fizyczna 4 666 551,37 - 294 000,00 4 372 551,37  

 92601  Obiekty sportowe 4 522 551,37 - 150 000,00 4 372 551,37  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 570 389,68 - 150 000,00 2 420 389,68  

   Modernizacja kortów tenisowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 144 000,00 - 144 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 - 144 000,00 0,00  

   Dokumentacja projektowa modernizacji Stadionu MKS Duszniki-Zdrój 144 000,00 - 144 000,00 0,00  

  
Razem 52 887 650,24 - 5 206 951,15 47 680 699,09  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 4



 Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXII/174/25 

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 30 października 2025 r.  

 

 

 

Budżet na rok 2025 
 

DOCHODY I WYDATKI 
  

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu gminy Duszniki-Zdrój 

  na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

 Dział Nazwa 

Plan 
  

 

Rozdział  

 
 

 §  
 

 
756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

 

 Dochody 472 429,33  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

      hurtowym   
        72 429,33 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000 
 

 

 

 851  Ochrona zdrowia                
 

 85153 Zwalczanie narkomanii  
 

 Wydatki 5 000  

4300 

4700 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenie pracowników 

5000,00 

0,00 
 

 

 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 

 Wydatki 
395 000 

 
 

2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

150 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 404,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000 

4300 Zakup usług pozostałych 92 113,00 

4400 

4700  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  

Szkolenia pracowników               

           26 700 

            2 683 
 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

       Wydatki na przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu                              
72 429,33 

     4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe              18 300  

     4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                                 12 596,00                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



 4300 Zakup usług pozostałych          41 533,33 
 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

Stan środków na początek roku 

  

  

 

 0 

 

 

 

DOCHODY 472 429,33 
 

WYDATKI 
 

472 429,33 
 

 

Stan środków na koniec roku  0 
 

 
   

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXII/174/25 

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 30 października 2025 r.  
 

 

 

 
 

 
 

DOCHODY I WYDATKI 
  

 

 

Plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku jednostek oświatowych 

 

 Dział Nazwa 

Plan 

 

Rozdział  

 

 

 §  

 

 801  Oświata i wychowanie  
 

 

 Dochody 53 000   

80101 

80120 

Szkoły Podstawowe 

Licea Ogólnokształcące 

25 900 

27 100 

 

  

Wydatki 53 000 

80101 

80120 
Szkoły Podstawowe 

Licea Ogólnokształcące 

25 900 

27 100 
  

 

  

   
 

 

 
 

 

    

 

DOCHODY 53 000 
 

WYDATKI 
 

53 000 
 

 
 

 
   

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 w planie dochodów budżetowych:  

1.Zmniejszenie  dochodów w dziale 600 rozdział 60016 z tytułu środków na własne inwestycje gmin – 
niepozyskane dofinansowanie ul. Parkowa, w kwocie 376 366,00 zł 

2.Zwiększenie dochodów w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 78 815,98 zł, w tym :  

wpływy z najmu i dzierżawy 56 000,00 zł, wpływy z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego 
22 815,98 zł, 

3.Zwiększenie dochodów w dziale 750 rozdział 75023 o kwotę 30 918,69 zł, w tym: zwiększenie wpływów 
z różnych dochodów o kwotę 21 000,00 z tytułu podatku VAT, wpływy ze zbycia składników majątkowych 
9 918,69 

4.Zwiększenie dochodów w dziale 752 rozdział 75295 z tytułu dotacji na zadania w zakresie ochrony 
ludności i obrony cywilnej o kwotę 897 300,00 zł  

5.Zwiększenie dochodów w dziale 756 rozdział 75601 o kwotę 7 000,00 zł z tytułu podatku opłacanego 
w formie karty podatkowej 

6.Zwiększenie dochodów w dziale 756 rozdział 75615 o kwotę 3 000,00 zł z podatku od środków transportu  

7.Zwiększenie dochodów w dziale 756 rozdział 75616 o kwotę 103 000,00 zł, w tym: z tytułu wpływów 
z podatku od środków transportu 8 000,00 zł oraz o 95 000,00 zł wpływów z opłaty uzdrowiskowej 

8.Zwiększenie dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 102 500,00 zł, środków z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania oświatowe 

9.Zmiany dochodów w dziale 852, 854, 855 zgodnie z przyznanymi kwotami dotacji  

10.Zwiększenie dochodów w dziale 900 rozdział 90001 o kwotę 158 808,45 zł środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład  

11.Zwiększenie dochodów w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 4 296 973,08 zł, w tym: z tytułu wpływu 
z tytułu kary nałożonej na wykonawcę za nieterminowe zakończenie inwestycji 3 261 767,92 zł, środki 
otrzymane z rządowego funduszu Polski Ład 1 335205,16 zł oraz zmniejszenie o kwotę 300 000,00 zł dotacji 
na zadanie Dolnośląski rowerowy park umiejętności.  

W załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych:  

1.Zmniejszenie wydatków w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6050 na kwotę 940 000,00 zł  

w zadaniach inwestycyjnych oraz zwiększenie łącznie o kwotę 20 000,00 zł na zakup materiałów 
i wyposażenia, usług remontowych i usług pozostałych 

2.Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60017 zadaniu Budowa drogi technicznej do obsługi terenu przy 
Źródle Agata o kwotę 10 153,45 zł 

3.Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60095 o kwotę 750 000,00 zł w zadaniach inwestycyjnych 

4.Zmniejszenie wydatków w dziale 630 rozdział 63095 Zakup wirtualnego przewodnika Smart Guide na 
kwotę 30 000,00 zł 

5.Zmniejszenie wydatków w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 2 361 000,00 zł w zadaniach 
inwestycyjnych 

6.Zmniejszenie wydatków w zadaniu Przebudowa i modernizacja cmentarza komunalnego o kwotę 
100 000,00 zł  

7.Dodanie nowego zadania: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Dusznikach-Zdroju w kwocie 
10 000,00 zł, zadanie kontynuowane będzie w roku 2026 

8.Dodanie nowych zadań w dziale 752 rozdział 75295 z dotacji na obronę cywilną w łącznej kwocie 
897 300,00 

9.Przeniesienie wydatków w dziale 801 i 854 zgodnie ze zmianą planów MZS oraz Przedszkola  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 1



10.Zmniejszenie wydatków w dziale 801 w łącznej kwocie 200 000,00 zł, w zadaniach inwestycyjnych  

11.Przeniesienia wydatków w dziale 851 rozdział 85154 oraz 85153 zgodnie ze zmianą planów OPS  

12.Przeniesienie wydatków w dziale 852 zgodnie ze zmianą planów OPS oraz przyznanymi kwotami dotacji  

13.Zwiększenie wydatków w dziale 855 zgodnie z przyznanymi kwotami dotacji  

14.Zmniejszenie wydatków w dziale 900 rozdział 90001 w łącznej kwocie 554 040,00 zł w zadaniach 
inwestycyjnych  

15.Zmniejszenie wydatków w rozdziale 90095 w łącznej kwocie 740 057,70 zł w zadaniach inwestycyjnych   

16.Zmniejszenie wydatków w dziale 921 rozdział 92120 o kwotę 20 000 zł w zadaniu Przebudowa 
Pustelnika 

17.Zmniejszenie wydatków w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 150 000 zł w zadaniu Modernizacja 
kortów tenisowych 

18.Zmniejszenie wydatków w dziale 926 rozdział 92605 o kwotę 144 000 zł w zadaniu Dokumentacja 
projektowa modernizacji Stadionu MKS Duszniki-Zdrój 

W załączniku nr 3 planie przychodów zmiany dotyczą:   

Zmniejszenie planowanej kwoty przychodów z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 10 476 401,35 zł 

W załączniku nr 4 w wykazie zadań inwestycyjnych zmiany dotyczą:   

1.Zmniejszenie wydatków w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6050 na kwotę 940 000,00 zł  
w zadaniach:  

Dokumentacja projektowa drogi do przepompowni w Zieleńcu o kwotę 60 000,00 zł 

Dokumentacja projektowa na budowę miejsc postojowych wraz z infrastrukturą techniczną o kwotę 
200 000,00 zł 

Dokumentacja projektowa na przebudowę mostu ul. Sportowa o kwotę 50 000,00 zł 

Dokumentacja projektowana przebudowę ul. Kolejowej wraz z aleją piszą do dworca PKP o kwotę 
100 000,00 zł 

Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Stromej i Boh. Getta wraz z zagosp. działki 182/46 obręb 
Centrum o kwotę 250 000,00 zł 

Dokumentacja projektowa parkingów w części Zdrojowej miasta wraz z szaletem miejskim o kwotę 
100 000,00 zł 

Dokumentacja projektowa parkingu przy potoku Jastrzębnik i ul. Słowackiego o kwotę 50 000,00 zł 

Dokumentacja projektowa przebudowa Placu Warszawy o kwotę 30 000,00 zł 

Przebudowa ul. Sudeckiej, Rynek, ul. Krótkiej, ul. Krakowskiej i części ul. Orlickiej, ul. Słowackiego 
100 000,00 zł 

2.Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60017 zadaniu Budowa drogi technicznej do obsługi terenu przy 
Źródle Agata o kwotę 10 153,45 zł 

3.Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60095 na kwotę 750 000,00 zł,w zadaniach:  

Przebudowa schodów przy ulicy Orzechowej i Słonecznej o kwotę 50 000,00 zł 

Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Kłodzka /Zamkowa o kwotę 100 000,00 zł 

Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Rynek/Zamkowa o kwotę 100 000,00 zł 

Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Wybickiego/Orlicka o kwotę 100 000,00 zł 

Rewitalizacja przestrzeni miejskich ul. Zdrojowa 20-26 o kwotę 400 000,00 zł 

4.Zmniejszenie wydatków w dziale 630 rozdział 63095 Zakup wirtualnego przewodnika Smart Guide na 
kwotę 30 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 2



5.Zmniejszenie wydatków w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 2 361 000,00 zł, w zadaniach: 
Dokumentacja projektowa Budynku Komunalnego o kwotę 75 000,00 zł  

Wykup nieruchomości ul. Zdrojowa 8 o kwotę 2 236 000,00 zł 

Termomodernizacja nieruchomości przy ul. Zdrojowej 8 o kwotę 50 000,00 zł 

6.Zmniejszenie wydatków w zadaniu Przebudowa i modernizacja cmentarza komunalnego o kwotę 
100 000,00 zł  

7.Dodanie nowego zadania: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Dusznikach-Zdroju w kwocie 
10 000,00 zł, zadanie kontynuowane będzie w roku 2026  

8.Dodanie nowych zadań w dziale 752 rozdział 75295:  

Zakup cystern na wodę pitną w kwocie 160 000,00 zł 

Zakup kontenera morskiego w kwocie 15 000,00 zł 

Zakup koparko-ładowarki w kwocie 258 300,00 zł 

Zakup małych agregatów prądotwórczych w kwocie 50 000,00 zł 

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego w kwocie 68 000,00 zł 

Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody w kwocie 250 000,00 zł 

Zakup myjki ciśnieniowej w kwocie 13 000,00 zł 

Zakup namiotu 10-osobowego w kwocie 70 000,00 zł 

Zakup pompy szlamowej w kwocie 13 000,00 zł 

9.Zmniejszenie wydatków w dziale 801 w łącznej kwocie 200 000,00 zł, w tym w zadaniach:  

Projekt termomodernizacji budynku szkoły ul. Sportowa w kwocie 50 000,00 zł 

Projekt termomodernizacji budynku szkoły ul. Sprzymierzonych w kwocie 50 000,00 zł 

Projekt termomodernizacji budynku szkoły ul. Wybickiego w kwocie 50 000,00 zł 

Projekt termomodernizacji budynku przedszkola ul. Krakowska 3 w kwocie 50 000,00 zł 

10.Zmniejszenie wydatków w zadaniu Zakup kontenera szatniowego przy boisku Orlik  

o kwotę 115 000,00 zł 

11.Zmniejszenie wydatków w dziale 900 rozdział 90001 w łącznej kwocie 554 040,00 zł,  na zadania:  

Dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej i przyłącza wod. dz. nr 283/8,276  w kwocie 
50 000,00 zł 

Modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej ul. Podgórze w kwocie 112 375,00 zł 

Projekt przebudowy sieci wodociągowej ze źródła w Łężycach w kwocie 98 000,00 zł 

Projektowanie i rozbudowa sieci wod-kan na ul. Wybickiego w kwocie 293 665,00 zł 

12.Zmniejszenie wydatków w rozdziale 90095 w łącznej kwocie 740 057,70 zł, w tym w zadaniach:  

Modernizacja mostów przy ul. Zdrojowej i Parkowej w kwocie 150 000,00 zł 

Odwiert GT1 w kwocie 170 057,70 zł 

Przebudowa szaletu miejskiego w kwocie 370 000,00 zł 

Zakup i montaż placu zabaw w kwocie 50 000,00 zł 

13.Zmniejszenie wydatków w dziale 921 rozdział 92120 o kwotę 20 000 zł w zadaniu Przebudowa 
Pustelnika 

14.Zmniejszenie wydatków w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 150 000 zł w zadaniu Modernizacja 
kortów tenisowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 3



15.Zmniejszenie wydatków w dziale 926 rozdział 92605 o kwotę 144 000 zł w zadaniu Dokumentacja 
projektowa modernizacji Stadionu MKS Duszniki-Zdrój 

W załączniku nr 5 planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu gminy Duszniki-Zdrój na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zmiany 
dotyczą:  

Przesunięcia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie ze zmianą planów Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

W załączniku nr 6 planie dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku jednostek oświatowych 
zmiany dotyczą:  

Zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków zgodnie ze zmianą planów Miejskiego Zespołu Szkół 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774FB473-974E-4C52-89BF-9916A1659968. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXII/174/25 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


